/%zm}é-fo P ,/r/f/r’}/z/( é{)r(—/za»zmo

DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA SUGLI ENTI, IL SISTEMA COOPERATIVO E LE GESTIONI COMMISSARIALI
Divisione XIV DELLA EX DGPIC

Ministero dello Sviluppo Economico PROF. AVV. ANDREA LOLLI
iparti 'impresa €
Dl?ﬁﬁ;ﬁfﬂgiﬁg;ﬁ;ne COMMISSARIO STEFAN IN A.S.
Struttura: DG-PIC Vik GALTIERA 39
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0026190 - 17/02/2014 - USCITA 40121 BOLOGNA

MAIL ANDREALOLLI@ORDINEAVVOCATIBOPEC.IT

Oggetto:trasmissione decreto ministeriale.

Si trasmette copia conforme del decreto ministeriale 13 Febbraio 2014 in corso di
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, con il quale la S.V. & stata
nominata commissario straordinario della societa All Market in amministrazione straordinaria.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Cristina Reali

Via veneto, 33 — 00187 Roma
tel. +39 06 4705 2810
www.sviluppoeconomico.gov.it



f/ u%ﬁ%ﬁ@/‘;@
& a7

VISTO il decreto legislativo 8 luglio 1999 n.270 recante “Nuova Disciplina dell’amministrazione
straordinaria delle grandi imprese in stato d’insolvenza”;

VISTO il decreto del Tribunale di Prato in data 28 giugno 2013, con il quale ai sensi e per gli
effetti dell’articolo 30 del decreto legislativo sopra citato € dichiarata I’apertura della procedura di
amministrazione straordinaria relativamente alla societa Stefan Srl Unipersonale in Liquidazione
(procedura madre);

VISTO il successivo decreto del Tribunale di Prato in data 2 gennaio 2014, con il quale la
procedura di amministrazione straordinaria ¢ stata estesa alla societa All Market S.r.l.;

VISTO il proprio decreto in data 29 luglio 2013, con il quale il Prof. Avv. Andrea Lolli ¢
nominato commissario straordinario della societa Stefan Srl Unipersonale in Liquidazione;

VISTI i propri decreti in data 29 luglio 2013 e 10 gennaio 2014, con il quali € nominato il
comitato di sorveglianza preposto alla sopra citata Procedura;

VISTO l'articolo 85 del citato decreto legislativo 270/99, il quale dispone che alla procedura di
amministrazione straordinaria delle imprese del gruppo sono preposti gli stessi organi nominati
per la procedura madre;

RITENUTO, in relazione a quanto sopra, di procedere alla nomina del commissario straordinario
e del comitato di sorveglianza nella Procedura sopra citata;

VISTI gli articoli 38 comma 3, e 105 commi 2 e 4 del citato decreto legislativo 270/99, in materia
di pubblicita dei provvedimenti ministeriali di nomina dei commissari;

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Nella procedura di amministrazione straordinaria della societa All Market S.r.l., ¢ nominato
commissario straordinario il Prof. Avv. Andrea Lolli, nato a Bologna, il 24 gennaio 1968, ed ¢
preposto il comitato di sorveglianza gia nominato per la procedura madre Stefan Srl Unipersonale
in Liquidazione.

[l presente decreto ¢ comunicato:

- al Tribunale di Prato;

- alla Camera di Commercio di Prato ai fini dell’iscrizione nel Registro delle imprese;

- alla Regione Toscana;

- al Comune di Prato

[l presente decreto sara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica.

Roma, 1 3 FER, 2014




